
                       PATVIRTINTA 

                                                                                     Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio  

                                                                                     gimnazijos direktoriaus 2018 m. gegužės  31 d.  

                                                                                  įsakymu Nr. V-1-122 

 

VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJOS 

NAUDOJIMOSI SPORTO AIKŠTYNU TVARKOS TAISYKLĖS 

 

               BENDROSIOS NUOSTATOS 

Šios taisyklės nustato naudojimąsi Vilkaviškio r. Kybartų Kristijono Donelaičio 

gimnazijos sporto aikštynu tvarką išorės naudotojams. 

Sporto aikštyne privaloma saugiai elgtis, laikytis aikštyno naudojimosi taisyklių, 

sanitarinių-higieninių reikalavimų. Visi sportuojantieji laikosi taisyklių ir atitinkamose situacijose 

skatina kitus laikytis šių taisyklių.  

 

PAGRINDINĖS ELGESIO SPORTO AIKŠTYNE TAISYKLĖS  
1. Įėjimas į sporto aikštyną iš gimnazijos kiemo, per mažuosius vartelius. 

2. Sporto aikštynu galima naudotis šviesiuoju paros metu, pasibaigus mokymo 

užsiėmimams. 

3. Aikštyno darbo laikas:  

             pirmadieniais–penktadienis 16.00–22.00 val. 

             šeštadieniais–sekmadieniais 9.00–22.00 val. 

4. Žaidėjai turi būti mandagūs, netrukdyti žaidžiantiems kitose aikštelėse.  

5. Sportuojantysis privalo išeidamas iš aikštelės nepalikti šiukšlių, asmeninių daiktų ir 

panašiai.  

 

SPORTO AIKŠTYNE DRAUDŽIAMA 

6. Važinėti motorinėmis transporto priemonėmis. 

7. Rėkauti, švilpauti, keiktis ar trukdyt kitiems žaidėjams.  

8. Ateiti neblaiviems, vartoti alkoholinius gėrimus.  

9. Mėtyti ar palikti aštrius ir kietus daiktus.  

10. Šiukšlinti.  

11. Rūkyti.  

12. Spjaudyti kramtomąją gumą, riešutų kevalus, saulėgrąžas ir pan.  

13. Laipioti per tvoras, lipti per aikštelių aptvarus.  

14. Deginti petardas ir kitokias pirotechnikos priemones.  

15. Gadinti dangą, tinklus, kitą inventorių.  

16. Vedžioti naminius gyvūnus.  

 

ATSAKOMYBĖ 

17. Žaidėjai atsako už bet kokią savo, savo šeimos narių, savo svečių aikštynui 

padarytą žalą.  

18. Už tvarką treniruočių su mokiniais metu atsako  treneris arba mokytojas.  

19. Po pamokų sportuojantys žaidėjai patys atsako už savo  sveikatą,  laikosi visų 

saugos reikalavimų.  

20. Kilus konfliktinei situacijai, gimnazijos darbuotojai arba kiti sportuojantieji turi 

teisę iškviesti policiją.  

21. Pažeidus sporto aikštyno naudojimosi taisykles, bus taikomos šios priemonės:  

įspėjimas; šalinimas iš sporto aikštyno; priklausomai nuo pažeidimo pobūdžio ir padarinių, taikoma 

LR įstatymais numatyta drausminė, materialinė, baudžiamoji atsakomybė.  

22. Asmenys pažeidinėjantys naudojimosi aikštynu taisykles, nebus įleidžiami į sporto 

aikštyną. 

 

  Sporto aikštynas ir visa gimnazijos teritorija stebima vaizdo kameromis. 


